
Smlouva o dílo
Zajištění výuky předmětu „Řízení motorových vozidel44

Uzavřená mezi:

Zadavatel: Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29

IC:

DIČ:

Sídlo:

Oprávněná osoba:

00845337

CZ00845337

Olomouc, U Hradiska 29

PaedDr. Daruše Mádrová - ředitelka školy

Bankovní spojení: Komerční banka Olomouc 

Číslo účtu: 40632811/0100

(dále jen zadavatel) na straně jedné

a

Dodavatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Lubomír Cahlík

Tř. Československé armády 185, 75301 Hranice

Lubomír Cahlík

48823228

CZ5607092007

Moneta Money Bank a.s.

1902436704/0600

(dále jen dodavatel) na straně druhé.

I.

Předmětem smlouvy je zajištění výuky předmětu Řízení motorových vozidel pro třídu III. E 
cca 56 žáků oboru Provoz a ekonomika dopravy ve školních letech 2019/2020 a 2020/2021 
v rozsahu 1 vyučovací hodiny týdně tj. celkem 34 hodin ve školním roce. Předmět Řízení 
motorových vozidel se realizuje podle pravidel výuky a výcviku v autoškole. Učební osnova 
předmětu je daná platným obsahem a rozsahem výuky a praktického výcviku k získání 
řidičského oprávnění pro skupinu B. Výuka je součástí osnov a je hrazena školou. Žáci SŠLCH 
si hradí sami v plném rozsahu:

hodiny nad rámec zákona č. 247/2000 Sb., 
náklady na učebnice, případně další pomůcky,
poplatky za potvrzení, které je nutno doložit před podáním žádosti o řidičský průkaz, 
poplatek za složení zkoušky a poplatek za vydání řidičského oprávnění včetně fotografe.



II.

Poskytovatel je materiálně a personálně vybaven jak pro teoretickou tak i praktickou výuku k 
získání odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel k získání odborné způsobilosti k řízení 
motorových vozidel osobních ve skupině B.

m.

Smluvní strany se dohodly, že teoretická výuka předmětu řízení motorových vozidel bude 
probíhat v prostorách objednatele v termínech a hodinách dle učební osnovy podle 
zpracovaného rozvrhu hodin.

IV.

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za teoretickou a praktickou výuku „Řízení 
motorových vozidel" pro získání řidičského oprávnění sk. B ve výši 9 900,-Kč včetně DPH na 
žáka.

Jedná se o cenu pevnou a konečnou. Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze 
v souvislosti se změnou daňových předpisů.

V případě porušení smlouvy ze strany poskytovatele, tzn. nedodržení termínů a nezajištění 
celé praktické výuky u jednotlivých Žáků, bude cena po dohodě obou stran upravena.

V.

Objednatel uhradí za výuku řízení motorových vozidel za 56 žáků celkem 554 400,-Kč včetně 
DPH. Smluvní strany se dohodly na zaplacení ceny za výuku formou faktur, vystavených 
poskytovatelem, která bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. v 
platném znění. Splatnost faktury se stanoví na 14 dnů ode dne doručení. Y případě prodlení se 
zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit zákonný úrok z prodlení.

Tato smlouvaje vyhotovena dvojmo, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně. Smlouva se uzavírá 
na dobu určitou, ato od 1. 9. 2019 do 30. 6. 2021.

V Olomouci dne logistiky
a chemie, _i. 

Olomouc, U Hradiska 23 
Oč.V .ýjl tel. 585 556 111

V Olomouci dne 9.9.2019

Lubomír Cahltk 
AUTOŠKOLA 

Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc 
IČ: 48823228, DIČ: CZ5607092007 

....... Táli: 58T602 T76,'mátí.: i608 554546'

za zadavatele za dodavatele

PaedDr. Daruše Mádrová Lubomír Cahlík


